



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
Αριθμ. Πρωτ.:223/06-07-2022

Θέμα: «Απευθείας Ανάθεση Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 219/2022

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021)
5. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α'87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του Ν.4555/2018 (Α'133)
1. Την υπ' αριθμ. 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης - Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2022, η οποία επικυρώθηκε με την υπ' αριθμ. 47963/16-03-2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας
2. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των παρακάτω ειδών
3. Το υπ' αριθμ. 6633/29-06-2022 (ΑΔΑΜ:22REQ010843108 2022-06-30) πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Προμηθειών
4. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ: 10.6613
5. α)Την υπ' αριθ. 572/30-06-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:6852Ω6Ι-ΠΑΟ) & (ΑΔΑΜ:22REQ010845702) και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 2
6. Την υπ' αριθ. 6715/01-07-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC010850505 2022-07-01) Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
7. Την υποβληθείσα προσφορά μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της προμήθειας ως κατωτέρω:

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ
1.	HP TONER CRTR P1102 BLK 85A 1.600 PAGES	3,00	74,19 €	222,57 €
2.	SAMSUNG MLT-D116S TONER BLK	1,00	45,16 €	45,16 €
3.	SAMSUNG M2625 MLT-R116 DRUM	1,00	52,42 €	52,42 €
4.	OKI TONER B431/MB461/MB471/MB491 7K	3,00	132,26 €	396,78 €
5.	OKI TONER B412/B432/B512/MB472/MB562 /MB492 - 7K	3,00	125,81 €	377,43 €
6.	KYOCERA FS-1120D TONER KIT TK-160	1,00	70,97 €	70,97 €
7.	OKI B401/MB441 TONER CRTR 2.5K Pgs	1,00	75,81 €	75,81 €
8.	OKI TONER-K- ES4131 (12K)	2,00	97,58 €	195,16 €
9.	SAMSUNG MLT-D116L TONER BLK	2,00	73,39 €	146,78 €
10.	PANASONIC KX-FL 401/402/403/FL- KX-FAT88X	1,00	31,45 €	31,45 €
11.	PANASONIC KX-FAD89 DRUM UNIT	1,00	112,90 €	112,90 €
12.	LEXM.MS317 51B2000 TONER CRTR	1,00	77,42 €	77,42 €
13.	LEXM.MS310 50F2H00 HY TONER CRTR	1,00	149,19 €	149,19 €
14.	LEXM. OPTRA E260 260A11E TON CRT	1,00	133,87 €	133,87 €
15.	LEXM. MS310 50F2000 TONER CRTR	1,00	71,77 €	71,77 €
16.	LEXM. B2236 B222H00 TONER CRTR	1,00	78,23 €	78,23 €
17.	OI KIT GREEK FOR MP2001S/2501SP	1,00	17,74 €	17,74 €
18.	TONER MP 2501	1,00	17,74 €	17,74 €
19.	DEVELOPER:K	1,00	38,71 €	38,71 €
20.	OPC DRUM B0399510	1,00	64,52 €	64,52 €
21.	DEVELOPER K MP2501P	1,00	45,97 €	45,97 €
22.	BLADE : CLEANING: ASSY	1,00	16,13 €	16,13 €

23.	OKI B411/431 TONER 3K	1,00	87,90 €	87,90 €
24.	PANASONIC KX-FAT411X TON.CRTR	2,00	36,30 €	72,60 €
25.	LEXM.B2236 B222000 TONER CRTR	1,00	45,16 €	45,16 €
26.	LEXM. CS421 78C20K0 TON. BLACK	1,00	79,84 €	79,84 €
27.	LEXM.X264A11 TONER CRTR	1,00	110,00 €	110,00 €
28.	OPAQUE *80GR 36' 0914*46M A0 INACOPIA	1,00	17,74 €	17,74 €
29.	OPAQUE *80GR 24" 061*46MM A1 INACOPIA	1,00	9,68 €	9,68 €
30.	KINGSTON FLASH DISK USB3.0 DTIG4/32GB 4RED	3,00	4,84 €	14,52 €
31.	ΑΝΑΛΩΣ ΕPSON WF-C87xR BLACK XL Ink 20k	1,00	70,97 €	70,97 €
32.	HP 652 BLACK INK CARTR	5,00	14,52 €	72,60 €
33.	HP No 652 TRI-COLOR INK CRTR	1,00	13,71 €	13,71 €
34.	INK COLLECTOR UNIT FOR SG3110SFNW	1,00	31,45 €	31,45 €
35.	HP No 652 TRI -COLOR INK CRTR	4,00	12,90 €	51,60 €
36.	HP No 650 BLACK INK CRTR	4,00	12,10 €	48,40 €
37.	HP DESKJET 1050 COL. INK CRTR	1,00	20,16 €	20,16 €
38.	HP DESKJET 1050 BLK INK CRTR	1,00	16,94 €	16,94 €
39.	EPSON T129140 BX305F SIZE L BLK	2,00	16,94 €	33,88 €
40.	EPSON T129240 BX305F SIZE L CYAN	1,00	16,13 €	16,13 €
41.	EPSON T129440 BX305F SIZE L YEL.	1,00	16,94 €	16,94 €
42.	WORKFORCE PRO WF- C529R/C579 CYAN XL	1,00	33,06 €	33,06 €
43.	WORKFORCE PRO WF- C529R/C579 YELLOW XL	1,00	33,06 €	33,06 €
44.	WORKFORCE PRO WF- C529R/C579 MAGENTA XL	1,00	33,06 €	33,06 €
45.	WORKFORCE PRO WF- C529R/C579 BLACK XL	1,00	31,45 €	31,45 €
46.	HP 901 BLACK OFFICEJET INK CRTR	1,00	17,74 €	17,74 €
47.	HP TONER CRTR LJ P1505 BLK No 36A	1,00	86,29 €	86,29 €
48.	Maintenance Box Epson t671600	1,00	20,16 €	20,16 €
49.	EPSON T01L14A M3140 BLACK BOTTLE L	1,00	9,68 €	9,68 €

50.	EPSON T03P14A M3140 BLACK BOTTLE XL	5,00	14,00 €	70,00 €
51.	OKI TONER-K- ES4132/ES5112/ES4192/ES516 2(12K)	3,00	97,58 €	292,74 €
52.	HIGH CABINET 37	1,00	96,75 €	96,75 €
53.	GEAR	1,00	30,65 €	30,65 €
54.	Στυλό Διαρκείας BIC Cristal 1.0mm (Μπλε)	2,00	0,40 €	0,80 €
55.	PIN	1,00	5,65 €	5,65 €
		84	ΚΑΘ. ΑΞΙΑ	4.030,03 €
			ΦΠΑ 24%	967,21 €
			ΣΥΝΟΛΟ	4.997,24 €

Όλα τα αναλώσιμα υλικά για εκτυπωτές, πολυμηχανήματα και Fax θα είναι ΑΥΘΕΝΤΙΚΑ -ΓΝΗΣΙΑ και συμβατά σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα. Επίσης θα είναι καινούρια και αμεταχείριστα.

Αν κατά την σταδιακή χρήση κάποιο είδος παρουσιάσει κατασκευαστικό ελάττωμα ή πρόβλημα λειτουργίας, ο ανάδοχος υποχρεούται στην άμεση αντικατάσταση της ελαττωματικής ποσότητας χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση του Δήμου Αγιάς.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στην εταιρεία **ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ**, «Χονδρικό Εμπόριο Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Περιφερειακού Εξοπλισμού Υπολογιστών & Λογισμικού », με Α.Φ.Μ.: 999153000, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα, Τ.Κ.: 41222, τηλ.: 2410 670370, έναντι του ποσού των **4.997,24 ευρώ, με Φ.Π.Α 24%**.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.: 10.6613 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει εντός δέκα (10) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης ανάθεσης.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης